ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA LẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND  Ba Lế, ngày 06 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyên truyền, vận động cháu Phạm Thị Mỹ Hạnh có ý định tảo

hôn khi chưa đủ tuổi kết hôn

Căn cứ Kế hoạch số 41/KH-UBND ngày 04/03/2024 của UBND xã Ba Lế

về việc tuyên truyền, vận động cháu Phạm Thị Mỹ Hạnh có ý định tảo hôn khi

chưa đủ tuổi kết hôn.

Uỷ ban nhân dân xã Ba Lế tiếp tục tuyên truyền, vận động cháu Phạm Thị

Mỹ Hạnh có ý định tảo hôn khi chưa đủ tuổi kết hôn, thông báo cụ thể như sau:

*Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo đảng ủy xã;

- Đại diện TT HĐND xã;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã;

- Trưởng các ngành, hội đoàn thể xã(UBMTTQVN, HND, HPN,ĐTNCSHCM, HCCB)

- Đại diện Trường TH&THCS xã Ba Lế;

- Công chức chuyên môn liên quan;

- Đại diện Công an xã;

- Hộ gia đình Phạm Văn Kèo

- Trưởng thôn, Bí thư chi bộ thôn Vả Lế.

*Thời gian:

Lúc 08 giờ 00’, ngày 10/5/2024, Thứ 6.

*Địa điểm:

Tại nhà Phạm Thị Thương sinh năm 01/01/1992 và Phạm Văn Kèo sinh năm

01/01/1978 thường trú tại thôn Vả Lế, xã Ba Lế, tỉnh Quảng Ngãi.

Nay Tư pháp – Hộ tịch, Ban thường trực Ban chỉ đạo tảo hôn và các ban

ngành, đoàn thể liên quan có trách nhiệm phối hợp thực hiện công tác tuyên

truyền, vận động về việc cháu Phạm Thị Hạnh sinh năm 19/08/2010 thường trú tại

thôn Vả Lế, xã Ba Lế,tỉnh Quảng Ngãi có ý định tảo hôn khi chưa đủ tuổi kết hôn.

Trên đây là Thông báo của UBND xã Ba Lế Về việc tuyên truyền, vận động

cháu Phạm Thị Mỹ Hạnh có ý định tảo hôn khi chưa đủ tuổi kết hôn.

Nơi nhận:

- Đảng ủy, TT HĐND xã,

- CT, các PCT UBND xã;

- Mặt trận, Hội, đoàn thể xã;

- Các công chức xã; Trưởng thôn;

- Lưu: VT.

      CHỦ TỊCH

                       Phạm Văn Thình

2

		2024-05-07T07:44:41+0700

		2024-05-07T07:46:21+0700

		2024-05-07T07:46:21+0700